
V liberecké a
českolipské nemocnici
už zůstává jen 19 lékařů
ve výpovědi

18. 02. 2011 17:18

 

V krajské Nemocnici s poliklinikou v České Lípě se situace s odchody lékařů slibně uklidňuje.
Dnes, 18. února stáhlo výpovědi sedm z dosavadních 16 lékařů. Generální ředitel českolipské
nemocnice s poliklinikou MUDr. Petr Chmátal vyjádřil se stažením souhlas.

„Další, osmý lékař, jediný z chirurgů, se rozhodl, že se specializuje na obor anesteziologie. V tom jsme
ho také podpořili,“ řekl mluvčí nemocnice Petr Pokorný.

Podle něj kolem 15 hodin stáhlo výpovědi dalších 5 lékařů z ARO, a tak ve výpovědi zůstávají už
jen tři lékaři ze 109.

„Nemocnice v České Lípě je proto schopna zajistit nejen akutní ale i elektivní péči, operativu, plně i
gynekologicko-porodnickou péči a jako dosud rovněž neonatologickou a pediatrickou péči,“
zdůraznil mluvčí.

„Pozitivní signály přicházející z České Lípy, která patřila k nejohroženějším v kraji, jsou povzbuzující.
Věřím, že dobré zprávy přijdou i z Krajské nemocnice v Liberci i jablonecké nemocnice,“ řekl krajský
mluvčí Libereckého kraje Jiří Langer.



„V současné době v Liberci z  původních 52 výpovědí jich zatím 16 lékaři již stáhli, takže je ve
výpovědi jich zůstává 36,“ doplnil s tím, že podrobnější informace budou známy v pondělí.


